
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2021r. 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami) oraz  art. 256 i 257 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz § 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/224/2020 Rady Gminy Jeżewo z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jeżewo na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 3/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 15 stycznia 
2021r., uchwałą Nr XXX/234/2021 Rady Gminy Jeżewo z dnia 28 stycznia 2021r., zarządzeniem nr 9/2021 Wójta 
Gminy Jeżewo z dnia 29 stycznia 2021r., zarządzeniem nr 23/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 8 lutego 2021r., 
zarządzeniem nr 24/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 15 lutego 2021r.,uchwałą Nr XXXI/247/2021 Rady Gminy 
Jeżewo z dnia 25 lutego 2021r. oraz zarządzeniem nr 26/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 26 lutego 
2021r.wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie  

1) prognozowane dochody budżetu ( zgodnie z załącznikiem nr 1)              41 082 500,56 
   - dochody bieżące                                                                                                     38 856 335,34 
   - dochody majątkowe                                                                                               2 226 165,22 
w tym:  
    a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
         z zakresu administracji rządowej  11 484 645,34 
    b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
        zadań bieżących gminy                                                                                             776 900,00 
    c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
        realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
        administracji rządowej                                                                                                 2 000,00 
   d) środki pozyskane z innych źródeł na dofinansowanie inwestycji   
          własnych gmin 599 766,11 
   e) dotacje celowa otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  
       lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych        
        jednostek sektora finansów publicznych                                                                 571 000,00 
   f) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  
       środków europejskich  na zadania bieżące 96 100,00 
   g) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  
       środków europejskich  na zadania inwestycyjne 1 050 399,11 
   h)  subwencje                                                                                                               13 297 508,00 
        w tym: subwencja oświatowa                                                                             8 427 770,00 
                    subwencja wyrównawcza                                                                       4 869 738,00 
   i)  dochody własne - pozostałe                                                                                13 204 182,00 
2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2)                                                                 46 823 267,43 
    w tym:  
    - wydatki majątkowe                                                                                            8 983 909,27 
    - wydatki bieżące                                                                                               37 839 358,16 
        w tym:  

              a)  dotacje                                                                                               
 

665 146,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B5917D-85AD-48A9-A700-52E39788606B. Podpisany Strona 1



              b)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                    16 529 356,34 
              c)   na obsługę długu                                                                                                 202 000,00 
              d)  rezerwa budżetu                                                                                                160 000,00 
                  -  w tym: rezerwa ogólna                                                                                         50 000,00 
                   - rezerwa celowa  na  zarządzanie kryzysowe                                              110 000,00 

e) w załączniku nr 1 określającym dochody budżetowe wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

f) w załączniku nr 2 określającym wydatki budżetowe wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B5917D-85AD-48A9-A700-52E39788606B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 4 marca 2021 r. 

Dochody 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 270 455,34 5 000,00 11 275 455,34 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 610 800,00 5 000,00 3 615 800,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 5 000,00 13 000,00 
Razem: 41 077 500,56 5 000,00 41 082 500,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B5917D-85AD-48A9-A700-52E39788606B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 4 marca 2021 r. 

Wydatki 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 459 806,34 5 000,00 11 464 806,34 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 611 300,00 5 000,00 3 616 300,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

8 500,00 4 500,00 13 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 500,00 6 000,00 
Razem: 46 818 267,43 5 000,00 46 823 267,43 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B5917D-85AD-48A9-A700-52E39788606B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do wprowadzonych zmian Zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 4 marca 2021r.

Zmiany w planie dochodów

rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów w § 0940
jako wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o 5 000,00 zł, (są to środki za nienależnie pobrane
świadczenia rodzinne oraz odsetki od tego świadczenia za lata ubiegłe, które zostają zwrócone do KPUW),
w związku z tym zwiększa się plan wydatków w § 2910 jako zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem o 5 000,00 zł, które zostaną zwrócone do Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Łączne dochody ujęte w planie budżetu na 2021 rok wynoszą 41 082 500,56 zł.

Zmiany w planie wydatków

Dział 855 Rodzina

rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się plan wydatków w § 2910
jako zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem o 500,00 zł, z przeznaczeniem na
zwiększenie w § 4040 na dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Łączne wydatki ujęte w planie budżetu na 2021 rok wynoszą 46 823 267,43 zł.

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł i wynosi 41 082

500,56 zł, plan wydatków zwiększa się o tą samą kwotę i wynosi 46 823 267,43 zł. Deficyt budżetowy nie

uległ zmianie i wynosi 5 740 766,87 zł.

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B5917D-85AD-48A9-A700-52E39788606B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

